
1 / I 

Ytl.H?l)ЖД0IO \ 

И .о ру110~1:1р~1~7 t r1 "ltr1uщ~ r~д tMRPMнf' " 

'.л,. ~ ~h1t кr1Pr!!I л с . 
М ,о \j~)7 )4 IO»HiRA l f\ / РН Hf\ 1 ' ,. . -. 
~онrн,· ~ 1 ' r ,ищ. RFЩ·RA 

~'- ~ т • 

Lt,., _ _ ..ц._ 

~ 

Oм.1tt1 f!A ,, 1•iMt<ttt.tA 
1 •• f1o см • 1 

f 
> 

1 .,. ,,.." 40 белки (r/сут) 54 

/KOФC-llныll н1пиrок с 
200 

жиры (r/сут) 60 t"111)QM 

2-it JADТl'ЛK 
уrлеводы (r/ cyr) 270 

Б1пн 
100 

энерr.ценн . ( ккал/сут) 1790 

ОБЕ)l 

витамин С (мr/сут) 50 

CBtlOOJIЬHИK С MJICOM кур 250 
витамин В1 (мг/сут) 0,086 

Капуста тушен.с овощами 180 
И MJICOM кур витамин В2 (мг/сут) 0,079 

витамин А 
Огурец свежий 40 

(рет.экв/сут) 496 

Компот из кураги и с/ф 200 
витамин Д (мг/сут) 9,85 

Хлеб ржаной 50 
кальций (мг/сут) 887 

полдник фосфор (мг/сут) 800 

Пряники 
50 

магний (мг/сут) 197 

Ряженка 200 железо (мг/сут) 8,9 

УЖИН калий (мг/сут) 597 

Чай с лимоном 200/4 йод (мг/сут) 0,076 

fl.r1юшк.1 с 11бJ1оком 150 селен (мг/сут) 0,001 2 

фтор (мг/сут) 1,87 

стоим осп) 163 

Ст.мед.сестра __ Шакмаева Р.Ш. 



Омлет натурал~~~~\~~:1:~Wо 
- - __ _ ...-r 

Батон 

Кофейный напиток с 

сuаром 

2-й ЗАВТРАК 

Банан 

ОБЕД 

40 

200 

100 

Свекольник с мясом кур 250 

Капуста тушен.с овощами 
180 

и мясом кур 

Огурец свежий 40 

:Компот из кураги в с/ф 200 

Хлеб ржавой 50 

полдник 

Прstиики 50 

РSJЖевка 200 

УЖИН 

Чай с лимоном 200/4 

Плюшка с flбJJOKOM 
150 

стоимость 163 
Ст.мед.сестра_Шакмаева Р .Ш. 

ПИЩ. ВЕЩ-ВА 

белки (г/сут) 

жиры (г/сут) 

углеводы (г/сут) 

энерг.ценн. (ккал/сут) 

витамин С (мг/сут) 

витамин 81 (мг/сут) 

витамин 82 (мг/сут) 

витамин А 

( рет.экв/сут) 

витамин Д (мг/сут) 

кальций (мг/сут) 

фосфор (мг/сут) 

магний (мг/сут) 

железо (мг/сут) 

калий (мг/сут) 

йод (мг/сут) 

селен (мг/сут) 

фтор (мг/сут) 

САД 

54 

60 

270 

1790 

50 

0,086 

0,079 

496 

9,85 

887 

800 

197 

8,9 

597 

0,076 

0,0012 

1,87 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

