Утверждаю					
И.о руководителя СП "Детский сад Созвездие"					
	Балан	таева Л.С.			
Меню на 19 07.24 Южная,7А	1880				
3ABTPAK	CAL	пищ. вещ-ва			
Омлет натуральный примый и ви	130		САД		
Батон	40	белки (г/сут)	54		
Кофейный напиток с сахаром	200	жиры (г/сут)	60		
2-й ЗАВТРАК		углеводы (г/сут)	270		
Банан	100	энерг.ценн. (ккал/сут)	1790		
ОБЕД		витамин С (мг/сут)	50		
Свекольник с мясом кур	250	витамин В1 (мг/сут)	0,086		
Капуста тушен.с овощами и мясом кур	180	витамин В2 (мг/сут)	0,079		
Огурец свежий	40	витамин А (рет.экв/сут)	496		
Компот из кураги и с/ф	200	витамин Д (мг/сут)	9,85		
Хлеб ржаной	50	кальций (мг/сут)	887		
полдник		фосфор (мг/сут)	800		
Пряники	50	магний (мг/сут)	197		
Ряженка	200	железо (мг/сут)	8,9		
УЖИН		калий (мг/сут)	597		
Чай с лимоном	200/4	йод (мг/сут)	0,076		
Плюшка с яблоком	150	селен (мг/сүт)	0,0012		
		фтор (мг/сут)	1,87		
стоимость 163					
Ст.мед.сестраШакмаева Р.Ш.					

Утверждаю \* Мина \* госуда \* г

Меню на 19.07.24 Южная,7A.

<b>Меню на 19.07.24 Южная,7</b> A	一点是白	]]	
3ABTPAK O	CAU	пищ. вещ-ва	
Омлет натуральный и вит	130		САД
Батон	40	белки (г/сут)	54
Кофейный напиток с сахаром	200	жиры (г/сут)	60
2-й ЗАВТРАК		углеводы (г/сут)	270
Банан	100	энерг.ценн. (ккал/сут)	1790
ОБЕД		витамин С (мг/сут)	50
Свекольник с мясом кур	250	витамин В1 (мг/сут)	0,086
Капуста тушен.с овощами и мясом кур	180	витамин В2 (мг/сут)	0,079
Огурец свежий	40	витамин А (рет.экв/сут)	496
Компот из кураги и с/ф	200	витамин Д (мг/сут)	9,85
Хлеб ржаной	50	кальций (мг/сут)	887
полдник		фосфор (мг/сут)	800
Пряники	50	магний (мг/сут)	197
Ряженка	200	железо (мг/сут)	8,9
УЖИН		калий (мг/сут)	597
Чай с лимоном	200/4	йод (мг/сут)	0,076
Плюшка с яблоком	150	селен (мг/сут)	0,0012
		фтор (мг/сут)	1,87
CTOUNGER			

СТОИМОСТЬ 163 Ст.мед.сестра\_\_\_\_Шакмаева Р.Ш.